
CAMPEONATO ESTADUAL VIRTUAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE INVERNO VIRTUAL (EVENTO 1)

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2021 à 06/07/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

05/07/20211Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 MARIA VITÓRIA KUZMANN CERCAL 339082 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA 344340 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MANOELA ANDRADE 339042 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 BETINA BRAGA AMATUZZI 324791 2009 CURITIBANO 03:15.64

3 PIETRA RUSCHEL CARVALHO 324999 2009 CURITIBANO 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ENZO BITTENCOURT CORDEIRO 342233 2009 CURITIBANO 03:36.03

3 GABRIEL FONTOLAN GOMES 356245 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 ANDRÉ SCHIAVON 356354 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO VIEIRA MOTTA 339064 2009 CURITIBANO 03:19.17

2 MARCELO VANHAZEBROUCK 339043 2010 CURITIBANO 03:26.01

3 MURILO SOARES QUEIROZ TELLES 339057 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 RICARDO DE HAMERSCHMIDT 339069 2009 CURITIBANO 03:28.28

3 ª SÉRIE

1 JOÃO VICENTE MARTINS 339027 2009 CURITIBANO 03:10.06

2 FELIPE FONTOURA 338922 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 GUSTAVO KREMPEL 338984 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 LEONARDO DOLBERTH ALCÂNTARA 339035 2009 CURITIBANO 03:20.46

50M COSTAS FEM.ª PROVA3 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE JARDIM 368006 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ESTELA ALBUQUERQUE 356344 2010 CURITIBANO 00:48.54

3 LAURA REIS 364705 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GIOVANA PERET SABOIA 342238 2009 CURITIBANO 00:52.34

2 BETINA BRAGA AMATUZZI 324791 2009 CURITIBANO 00:45.11

3 ALICIA CAVALINI SOARES 342224 2009 CURITIBANO 00:51.93

50M COSTAS MASC.ª PROVA4 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO PRESIAZNIUK 356353 2010 CURITIBANO 00:48.92
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CAMPEONATO ESTADUAL VIRTUAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE INVERNO VIRTUAL (EVENTO 1)

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2021 à 06/07/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

05/07/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LEONARDO SABOIA 342252 2009 CURITIBANO 00:41.96

3 GABRIEL FONTOLAN GOMES 356245 2010 CURITIBANO 00:48.71

2 ª SÉRIE

2 ESTEVÃO VALDUGA ARTIGAS 339556 2009 CURITIBANO 00:51.33

3 FELIPE CORREA NASCIMENTO 342235 2009 CURITIBANO 00:44.43

100M PEITO FEM.ª PROVA7 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINA GRASSI 366888 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 LAURA ZARONI 356345 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 LAURA REIS 364705 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA VITÓRIA KUZMANN CERCAL 339082 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 BIANCA NOVAK BREDT 338909 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 HELENA KREMER DE AGUIAR 338987 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 GIOVANA PERET SABOIA 342238 2009 CURITIBANO 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA8 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 THIAGO SABER 356364 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 LORENZO WALSILEWSKI 355974 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 JORGE FAHD 356350 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 LEONARDO CASAGRANDE 356358 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL MACEDO 338925 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 IAN TREVISAN 324796 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 EDUARDO MARIN CORDEIRO 338914 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 JOSHUA GOMIDE CAPRARO 339030 2009 CURITIBANO 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA9 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA MUNHOZ 356632 2010 CURITIBANO 00:57.80

2 MANOELA ANDRADE 339042 2010 CURITIBANO 00:58.93

3 MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA 344340 2009 CURITIBANO 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA10 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal04/07/2021 20:46:02Piscina - Versão: 2.27.0.0 2



CAMPEONATO ESTADUAL VIRTUAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE INVERNO VIRTUAL (EVENTO 1)

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2021 à 06/07/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

05/07/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 CURITIBANO 00:45.77

2 ARTHUR POMPEO DE AGUIAR 342227 2009 CURITIBANO 00:45.74

3 BERNARDO PRESIAZNIUK 356353 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 RICARDO DE HAMERSCHMIDT 339069 2009 CURITIBANO 00:42.04

3 MIGUEL VALDUGA ARTIGAS 339569 2009 CURITIBANO 00:51.85

3 ª SÉRIE

1 LEONARDO DOLBERTH ALCÂNTARA 339035 2009 CURITIBANO 00:49.94

2 BRUNO IGLESIAS VARGAS 324792 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 FELIPE FONTOURA 338922 2010 CURITIBANO 00:54.65

4 MURILO SOARES QUEIROZ TELLES 339057 2009 CURITIBANO 00:45.03

100M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE JARDIM 368006 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 01:51.65

3 CAROLINA GRASSI 366888 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA STOBERL 356250 2010 CURITIBANO 01:28.04

2 PIETRA RUSCHEL CARVALHO 324999 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 ALICIA CAVALINI SOARES 342224 2009 CURITIBANO 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ANDRÉ SCHIAVON 356354 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 THIAGO SABER 356364 2010 CURITIBANO 01:50.91

2 ª SÉRIE

1 LEONARDO SABOIA 342252 2009 CURITIBANO 01:32.81

2 ENZO BITTENCOURT CORDEIRO 342233 2009 CURITIBANO 01:37.45

3 FELIPE CORREA NASCIMENTO 342235 2009 CURITIBANO 01:27.19

4 JORGE FAHD 356350 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ESTEVÃO VALDUGA ARTIGAS 339556 2009 CURITIBANO 01:38.12

2 JOÃO VICENTE MARTINS 339027 2009 CURITIBANO 01:14.75

3 PEDRO VIEIRA MOTTA 339064 2009 CURITIBANO 01:39.37

4 ARTHUR POMPEO DE AGUIAR 342227 2009 CURITIBANO 01:34.48

4 ª SÉRIE

1 GABRIEL MACEDO 338925 2010 CURITIBANO 01:44.33

2 JOSHUA GOMIDE CAPRARO 339030 2009 CURITIBANO 01:07.83

3 BRUNO IGLESIAS VARGAS 324792 2009 CURITIBANO 01:32.37

4 GUSTAVO KREMPEL 338984 2010 CURITIBANO 01:26.57

100M MEDLEY FEM.ª PROVA15 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL VIRTUAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE INVERNO VIRTUAL (EVENTO 1)

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2021 à 06/07/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

05/07/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA MUNHOZ 356632 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ESTELA ALBUQUERQUE 356344 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 LAURA ZARONI 356345 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA STOBERL 356250 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 BIANCA NOVAK BREDT 338909 2009 CURITIBANO 01:31.46

3 HELENA KREMER DE AGUIAR 338987 2009 CURITIBANO 01:55.50

100M MEDLEY MASC.ª PROVA16 MIRIM/PETIZ 05/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO CASAGRANDE 356358 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 MARCELO VANHAZEBROUCK 339043 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 MIGUEL VALDUGA ARTIGAS 339569 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 IAN TREVISAN 324796 2009 CURITIBANO 01:33.10

3 EDUARDO MARIN CORDEIRO 338914 2010 CURITIBANO 01:43.58

06/07/20212Etapa: Data:

200M MEDLEY FEM.ª PROVA17 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GIOVANA PERET SABOIA 342238 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 BIANCA NOVAK BREDT 338909 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 HELENA KREMER DE AGUIAR 338987 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 LAURA REIS 364705 2010 CURITIBANO 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA18 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THIAGO SABER 356364 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 LEONARDO SABOIA 342252 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RICARDO DE HAMERSCHMIDT 339069 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 LEONARDO DOLBERTH ALCÂNTARA 339035 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 MURILO SOARES QUEIROZ TELLES 339057 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 MIGUEL VALDUGA ARTIGAS 339569 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 EDUARDO MARIN CORDEIRO 338914 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 BRUNO IGLESIAS VARGAS 324792 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 IAN TREVISAN 324796 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 GABRIEL MACEDO 338925 2010 CURITIBANO 99:99.99
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CAMPEONATO ESTADUAL VIRTUAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE INVERNO VIRTUAL (EVENTO 1)

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2021 à 06/07/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

06/07/20212Etapa: Data:

400M LIVRE FEM.ª PROVA19 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA MUNHOZ 356632 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ESTELA ALBUQUERQUE 356344 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 LAURA ZARONI 356345 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA VITÓRIA KUZMANN CERCAL 339082 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 BETINA BRAGA AMATUZZI 324791 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 MANOELA ANDRADE 339042 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 ALICIA CAVALINI SOARES 342224 2009 CURITIBANO 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANDRÉ SCHIAVON 356354 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 GABRIEL FONTOLAN GOMES 356245 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ENZO BITTENCOURT CORDEIRO 342233 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 FELIPE CORREA NASCIMENTO 342235 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 PEDRO VIEIRA MOTTA 339064 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 JOSHUA GOMIDE CAPRARO 339030 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 MARCELO VANHAZEBROUCK 339043 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 ESTEVÃO VALDUGA ARTIGAS 339556 2009 CURITIBANO 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA21 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA STOBERL 356250 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 HELENA KREMER DE AGUIAR 338987 2009 CURITIBANO 00:48.48

3 MARIA VITÓRIA KUZMANN CERCAL 339082 2009 CURITIBANO 00:56.87

4 CAROLINA GRASSI 366888 2010 CURITIBANO 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA22 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS TOCOLINI 368283 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 LEONARDO CASAGRANDE 356358 2010 CURITIBANO 00:51.65

3 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO PRESIAZNIUK 356353 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 IAN TREVISAN 324796 2009 CURITIBANO 00:43.56
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CAMPEONATO ESTADUAL VIRTUAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE INVERNO VIRTUAL (EVENTO 1)

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2021 à 06/07/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

06/07/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 LORENZO WALSILEWSKI 355974 2009 CURITIBANO 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA REIS 364705 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 ESTELA ALBUQUERQUE 356344 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 ALICE JARDIM 368006 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GIOVANA PERET SABOIA 342238 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 BETINA BRAGA AMATUZZI 324791 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 ALICIA CAVALINI SOARES 342224 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA 344340 2009 CURITIBANO 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA26 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL FONTOLAN GOMES 356245 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 FELIPE CORREA NASCIMENTO 342235 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 LEONARDO SABOIA 342252 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ESTEVÃO VALDUGA ARTIGAS 339556 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 GUSTAVO KREMPEL 338984 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 JOÃO VICENTE MARTINS 339027 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 ARTHUR POMPEO DE AGUIAR 342227 2009 CURITIBANO 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA27 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINA GRASSI 366888 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 00:49.17

3 LAURA ZARONI 356345 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA STOBERL 356250 2010 CURITIBANO 00:46.52

2 PIETRA RUSCHEL CARVALHO 324999 2009 CURITIBANO 00:38.92

3 MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA 344340 2009 CURITIBANO 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA28 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS TOCOLINI 368283 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 THIAGO SABER 356364 2010 CURITIBANO 00:48.11

3 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 CURITIBANO 99:99.99
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CAMPEONATO ESTADUAL VIRTUAL
CAMPEONATO ESTADUAL DE INVERNO VIRTUAL (EVENTO 1)

BALIZAMENTO

Data: 05/07/2021 à 06/07/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

06/07/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 LEONARDO CASAGRANDE 356358 2010 CURITIBANO 00:49.47

2 BERNARDO PRESIAZNIUK 356353 2010 CURITIBANO 00:45.89

3 ANDRÉ SCHIAVON 356354 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 RAFAEL MAGALHÃES DOS REIS 356361 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LORENZO WALSILEWSKI 355974 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 PEDRO VIEIRA MOTTA 339064 2009 CURITIBANO 00:44.05

3 ENZO BITTENCOURT CORDEIRO 342233 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 JOÃO VICENTE MARTINS 339027 2009 CURITIBANO 00:37.49

2 GABRIEL MACEDO 338925 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 GUSTAVO KREMPEL 338984 2010 CURITIBANO 99:99.99

4 MARCELO VANHAZEBROUCK 339043 2010 CURITIBANO 00:42.83

5 ª SÉRIE

1 EDUARDO MARIN CORDEIRO 338914 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 JOSHUA GOMIDE CAPRARO 339030 2009 CURITIBANO 00:32.22

3 BRUNO IGLESIAS VARGAS 324792 2009 CURITIBANO 99:99.99

4 FELIPE FONTOURA 338922 2010 CURITIBANO 00:49.85

100M BORBOL. FEM.ª PROVA31 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE JARDIM 368006 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 MANOELA ANDRADE 339042 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 HELENA MUNHOZ 356632 2010 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PIETRA RUSCHEL CARVALHO 324999 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 BIANCA NOVAK BREDT 338909 2009 CURITIBANO 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA32 MIRIM/PETIZ 06/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR POMPEO DE AGUIAR 342227 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 RICARDO DE HAMERSCHMIDT 339069 2009 CURITIBANO 99:99.99

3 MIGUEL VALDUGA ARTIGAS 339569 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MURILO SOARES QUEIROZ TELLES 339057 2009 CURITIBANO 99:99.99

2 FELIPE FONTOURA 338922 2010 CURITIBANO 99:99.99

3 LEONARDO DOLBERTH ALCÂNTARA 339035 2009 CURITIBANO 99:99.99
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